

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **6/2024**, Processo Administrativo nº **40/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS CONSUMO - PAPELARIA, PEDAGÓGICO, ELÉTRICO E ELETRÔNICOS DIVERSOS, E MATERIAL PERMANENTE - MOBILIÁRIO EM GERAL, MAQUINAS DIVERSOS E UTENSÍLIOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE MINDURI/MG NO EXERCÍCIO DE 2024.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
BRUNO DO CARMO FERREIRA - 34.240.500/0001-12 hminformatica.licitacao@gmail.com - (32) 99923-2521	9.216,91	4.552,50	4.664,41 Proveito (50,61%)
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA - 45.806.440/0001-79 vendascomercialcaetano@gmail.com - (24) 99326-3881	94.746,70	35.102,75	59.643,95 Proveito (62,95%)
ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA - 36.180.135/0001-23 distribuidoravitorelli@gmail.com - (32) 3372-1096	33.697,98	19.536,30	14.161,68 Proveito (42,03%)
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA - 49.005.307/0001-74 rodrigues0004@gmail.com - (35) 99930-6620	31.747,23	26.391,88	5.355,35 Proveito (16,87%)
JERFFEL COMERCIO CONSULTORIA LTDA - 48.570.633/0001-61 jerffelltda@gmail.com - (37) 99839-8596	35.686,21	28.507,90	7.178,31 Proveito (20,12%)
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - 31.499.939/0001-76 licitacao2@kcrequipamentos.com.br - (18) 3621-2782	5.753,40	2.300,00	3.453,40 Proveito (60,02%)
S K FERNANDES AUTOMAÇÃO INDL EIRELLI ME - 27.253.891/0001-44 suzanfernandes@skfautomacao.ind.br - (47) 99141-0628	11.499,00	9.490,00	2.009,00 Proveito (17,47%)
T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - 08.666.165/0001-09 pontomusicalclientes@gmail.com - (44) 98819-9122	1.605,98	1.596,40	9,58 Proveito (0,60%)
THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR - 47.861.572/0001-29 COMPRASMULTIPLIQUE@GMAIL.COM - (32) 98457-1107	11.087,85	8.042,95	3.044,90 Proveito (27,46%)
W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - 29.050.922/0001-95 contato.wmcomercio@gmail.com - (31) 98725-7615	14.039,80	7.107,00	6.932,80 Proveito (49,38%)
Totais	249.081,06	142.627,68	106.453,38 Proveito (42,74%)

Detalhes

FERNANDO FERREIRA ROCHA na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: S K FERNANDES AUTOMAÇÃO INDL EIRELLI ME - CPF/CNPJ: 27.253.891/0001-44				
Lote 65	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Grama Sintética - decorativa 12mm de espessura, com proteção UV e anti-fungo largura de 2,00m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Grama Sintética - decorativa 12mm de espessura, com proteção UV e anti-fungo largura de 2,00m.	100,00	M2	94,90	9.490,00

Marca: SLC

Fabricante: SLC

Modelo: Grama Sintética - decorativa
12mm de espessura, com proteção UV e
anti-fungo largura de 2,00m.

Fornecedor: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - **CPF/CNPJ:** 31.499.939/0001-76

Lote 9

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Balança Digital Adulto pesagem até 200kg - com visor em policarbonato de alta resistência à umidade elevada; plataforma em chapa de aço carbono; piso antiderrapante com tapete que reveste a superfície da plataforma de pesagem proporcionando maior segurança e conforto aos usuários; sistema prático para medir altura construído em tubo de aço carbono pintado na cor da balança, com régua antropométrica retrátil em alumínio anodizado, medindo até 2 metros com graduação de 0,5cm em 0,5 cm; com fonte

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balança Digital Adulto pesagem até 200kg - com visor em policarbonato de alta resistência à umidade elevada; plataforma em chapa de aço carbono; piso antiderrapante com tapete que reveste a superfície da plataforma de pesagem proporcionando maior segurança e conforto aos usuários; sistema prático para medir altura construído em tubo de aço carbono pintado na cor da balança, com régua antropométrica retrátil em alumínio anodizado, medindo até 2 metros com graduação de 0,5cm em 0,5 cm; com fonte bivolt; possui pés reguláveis em borracha sintética para proporcionar estabilidade e nivelamento; acompanha régua antropométrica para medições adicionais.	2,00	UND	1.150,00	2.300,00

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo: P200C

Fornecedor: W&M COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - **CPF/CNPJ:** 29.050.922/0001-95

Lote 12

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Blocos de Montar Magnético Bastões e Bolas c/68 Peças - com certificação do INMETRO; incluindo 17 Barras Longas; 23 X Barras Curtas; 9X Barras Dobráveis; 19X Bolas(4cm); 1X Bolsa de Armazenamento; 1X Instruções.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Blocos de Montar Magnético Bastões e Bolas c/68 Peças - com certificação do INMETRO; incluindo 17 Barras Longas; 23 X Barras Curtas; 9X Barras Dobráveis; 19X Bolas(4cm); 1X Bolsa de Armazenamento; 1X Instruções.	10,00	JG	210,00	2.100,00

Marca: RODE

Fabricante: RODE

Modelo:

Lote 15

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Brinquedo em Madeira - encaixe formas, frações, pintura com cores vivas e duráveis, 16 peças.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Brinquedo em Madeira - encaixe formas, frações, pintura com cores vivas e duráveis, 16 peças.	10,00	JG	41,86	418,60

Marca: TOY MIX

Fabricante: TOY MIX

Modelo:

Lote 17

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Brinquedo Pedagógico Educativo Cubo - em madeira; de encaixe/empilhar, cubo maior: 5cm x 10cm x 10cm; cubo menor: 5cm x 5cm x 5cm, colorido.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Brinquedo Pedagógico Educativo Cubo - em madeira; de encaixe/empilhar, cubo maior: 5cm x 10cm x 10cm; cubo menor: 5cm x 5cm x 5cm, colorido.	10,00	JG	59,50	595,00

Marca: BIBIKA

Fabricante: BIBIKA

Modelo:

Lote 45

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Envelope Convite Colorido - 162mm X 229mm.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope Convite Colorido - 162mm X 229mm.	500,00	UND	1,04	520,00

Marca: FORONI

Fabricante: FORONI

Modelo:

Lote 52		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Estilete Emborrachado largo - formato anatômico, trava automática e troca de lâminas mais fáceis e seguras, em lâmina de aço carbono, aprox. 225 x 225 mm.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Estilete Emborrachado largo - formato anatômico, trava automática e troca de lâminas mais fáceis e seguras, em lâmina de aço carbono, aprox. 225 x 225 mm.	80,00	UND	1,13	90,40
Marca: MASTERPRINT		Fabricante: MASTERPRINT		Modelo:
Lote 56		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Fita Adesiva Papel Kraft Liso - medindo 45mm x50m na cor marrom. Composição: papel Kraft liso e adesivo à base de resina e borracha. Deverá conter na parte interna do tubete a validade do produto, bem como indicação do fabricante.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Adesiva Papel Kraft Liso - medindo 45mm x50m na cor marrom. Composição: papel Kraft liso e adesivo à base de resina e borracha. Deverá conter na parte interna do tubete a validade do produto, bem como indicação do fabricante.	50,00	UND	27,86	1.393,00
Marca: STICK TAPE		Fabricante: STICK TAPE		Modelo:
Lote 58		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Fitas de Cetim 22mm - ideal para artesanatos; 100% poliéster; largura 22 mm; comprimento 10 metros; nas cores: laranja, vermelho, amarelo, champagne, preta, branca, rosa, pink, azul royal, azul claro, marrom, verde escuro e verde claro.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fitas de Cetim 22mm - ideal para artesanatos; 100% poliéster; largura 22 mm; comprimento 10 metros; nas cores: laranja, vermelho, amarelo, champagne, preta, branca, rosa, pink, azul royal, azul claro, marrom, verde escuro e verde claro.	60,00	RL	7,30	438,00
Marca: GITEX		Fabricante: GITEX		Modelo:
Lote 59		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Fitas de Cetim 38mm ? Ideal para artesanatos; 100% poliéster; largura 38mm; comprimento 10 metros; laranja, vermelho, amarelo, dourado, preta, branca, rosa, pink, azul claro, azul royal, prata, marrom, verde escuro, verde claro.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fitas de Cetim 38mm ? Ideal para artesanatos; 100% poliéster; largura 38mm; comprimento 10 metros; laranja, vermelho, amarelo, dourado, preta, branca, rosa, pink, azul claro, azul royal, prata, marrom, verde escuro, verde claro.	30,00	RL	11,06	331,80
Marca: GITEX		Fabricante: GITEX		Modelo:
Lote 60		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Fitas de Cetim 4mm - ideal para artesanatos; 100% poliéster; largura 4 mm; comprimento 100 metros; nas cores: azul claro, verde claro, champagne, vermelho, laranja, branca e rosa bebê.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fitas de Cetim 4mm - ideal para artesanatos; 100% poliéster; largura 4 mm; comprimento 100 metros; nas cores: azul claro, verde claro, champagne, vermelho, laranja, branca e rosa bebê.	30,00	RL	16,79	503,70
Marca: PROGRESSO		Fabricante: PROGRESSO		Modelo:
Lote 71		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Kit Jogo da memória ? confeccionado em M.D.F. 20 pares totalizando 40 peças de 5 x 5 cm cada, com imagens de Animais, Objetos, Profissões e Filhotes. Embalagem: caixa de madeira com tampa serigrafada medindo 12,5 x 12,5 x 5 cm cada.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Kit Jogo da memória ? confeccionado em M.D.F. 20 pares totalizando 40 peças de 5 x 5 cm cada, com imagens de Animais, Objetos, Profissões e Filhotes. Embalagem: caixa de madeira com tampa serigrafada medindo 12,5 x 12,5 x 5 cm cada.	10,00	KIT	28,63	286,30
Marca: CARLU		Fabricante: CARLU		Modelo:
Lote 117		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		

Tesoura Multiuso 8.5 polegadas (8 1/2") - comprimento: 21cm; largura: 6,5cm; largura da Lâmina: 1,5, resina termoplástica, lâmina em aço inoxidável - 1ª linha

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tesoura Multiuso 8.5 polegadas (8 1/2") - comprimento: 21cm; largura: 6,5cm; largura da Lâmina: 1,5, resina termoplástica, lâmina em aço inoxidável - 1ª linha	40,00	UND	5,28	211,20

Marca: BRW **Fabricante:** BRW **Modelo:**

Lote 119 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Tinta Guache 250ml - ideal para pintura com pincel em papel, papel cartão, cartolina e EVA. O produto não pode ser tóxico e deve ser solúvel em água. Composição: resina, água, pigmentos, carga e conservante. Na embalagem deve constar os dados do fabricante, o nome da cor, a símbolo indicativo para a reciclagem da embalagem e a data de validade e ter bico dosador para evitar desperdício. Cores diversas. Deve possuir selo do Inmetro.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta Guache 250ml - ideal para pintura com pincel em papel, papel cartão, cartolina e EVA. O produto não pode ser tóxico e deve ser solúvel em água. Composição: resina, água, pigmentos, carga e conservante. Na embalagem deve constar os dados do fabricante, o nome da cor, a símbolo indicativo para a reciclagem da embalagem e a data de validade e ter bico dosador para evitar desperdício. Cores diversas. Deve possuir selo do Inmetro.	50,00	UND	4,38	219,00

Marca: PIRATININGA **Fabricante:** PIRATININGA **Modelo:**

Fornecedor: BRUNO DO CARMO FERREIRA - CPF/CNPJ: 34.240.500/0001-12

Lote 7 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Aparelho de Telefone s/Fio - Tecnologia DECT 6.0; c/identificação de chamadas DTMF e FSK; discagem rápida p/10 números; som de teclado; data, hora e despertador; tipos de toque variados; opções de volume de toque; opções de volume de recepção de áudio; Pre-dialing (possibilita discar antes de chamar); funções flash, redial e mute; indicador de carga de bateria (ícone no display); temporização de chamadas; tom/pulso; LED no fone e sinalizador na base; distância fora da base até 50m em locais fech

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Aparelho de Telefone s/Fio - Tecnologia DECT 6.0; c/identificação de chamadas DTMF e FSK; discagem rápida p/10 números; som de teclado; data, hora e despertador; tipos de toque variados; opções de volume de toque; opções de volume de recepção de áudio; Pre-dialing (possibilita discar antes de chamar); funções flash, redial e mute; indicador de carga de bateria (ícone no display); temporização de chamadas; tom/pulso; LED no fone e sinalizador na base; distância fora da base até 50m em locais fechados e 300m em locais abertos; cor preto - 1ª Linha	2,00	UND	130,00	260,00

Marca: INTELBRAS **Fabricante:** INTELBRAS **Modelo:** TS2510

Lote 19 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Cadeira para Escritório - reta palito, madeira compensada reta com espuma injetada, base fixa, perfil em pvc, tubular em aço, largura 42.00 cm, altura 71.00 cm, profundidade 53 cm, peso suportável: 100 Kg, cor preta.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira para Escritório - reta palito, madeira compensada reta com espuma injetada, base fixa, perfil em pvc, tubular em aço, largura 42.00 cm, altura 71.00 cm, profundidade 53 cm, peso suportável: 100 Kg, cor preta.	15,00	UND	128,50	1.927,50

Marca: UBAENSE **Fabricante:** UBAENSE **Modelo:** FIXA

Lote 24 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Caixinha de Som p/Computador - entrada para fone de ouvido; potência de saída 3W RMS; resposta de Frequência 20Hz 20kHz; áudio de alta resolução.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixinha de Som p/Computador - entrada para fone de ouvido; potência de saída 3W RMS; resposta de Frequência 20Hz 20kHz; áudio de alta resolução.	10,00	UND	18,00	180,00

Marca: KNUP **Fabricante:** KNUP **Modelo:** 3W

Lote 50 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Estabilizador de Energia - c/6 tomadas de saída padrão NBR14136; filtro de linha interno que atenua ruídos da rede elétrica; microprocessador RISC/FLASH de alta velocidade que aumenta a confiabilidade e o desempenho do circuito eletrônico interno;atende à norma NBR 14373:2006; função True RMS: analisa os distúrbios da rede elétrica permitindo a atuação do estabilizador; indicada para todos os tipos de rede, principalmente redes instáveis;gabinete em plástico antichama; led no painel frontal: i

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Estabilizador de Energia - c/6 tomadas de saída padrão NBR14136; filtro de linha interno que atenua ruídos da rede elétrica; microprocessador RISC/FLASH de alta velocidade que aumenta a confiabilidade e o desempenho do circuito eletrônico interno;atende à norma NBR 14373:2006; função True RMS: analisa os distúrbios da rede elétrica permitindo a atuação do estabilizador; indicada para todos os tipos de rede, principalmente redes instáveis;gabinete em plástico antichama; led no painel frontal: indica o funcionamento do estabilizador; chave liga/ desliga embutida: evita o acionamento ou desacionamento acidental; porta fusível externo (com unidade reserva nos modelos monovolt).	10,00	UND	200,00	2.000,00

Marca: TSSHARA **Fabricante:** TSSHARA **Modelo:** POWEREST

Lote 87 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Mouse Óptico USB c/scroll - compacto 1000DPI, borda transparente com LED, cor preta - 1ª Linha

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mouse Óptico USB c/scroll - compacto 1000DPI, borda transparente com LED, cor preta - 1ª Linha	10,00	UND	9,00	90,00

Marca: KNUPI **Fabricante:** KNUPI **Modelo:** M611

Lote 88 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Mouse sem Fio - cliques silenciosos; conexão USB plug-and-play; com Design Ambidestro compacto, frequência de 2.4 GHz e Pilha Inclusa; basta conectar o receptor Nano USB e começar a trabalhar em segundos com uma conexão forte e confiável com um mouse sem fio até 10 metros.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mouse sem Fio - cliques silenciosos; conexão USB plug-and-play; com Design Ambidestro compacto, frequência de 2.4 GHz e Pilha Inclusa; basta conectar o receptor Nano USB e começar a trabalhar em segundos com uma conexão forte e confiável com um mouse sem fio até 10 metros.	5,00	UND	19,00	95,00

Marca: KNUPI **Fabricante:** KNUPI **Modelo:** SEM FIO

Fornecedor: T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA - CPF/CNPJ: 08.666.165/0001-09

Lote 18 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Cabo para microfone XLR/P10 Macho - composto por zinco, aço, alumínio, cobre e pvc, 10 metros.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo para microfone XLR/P10 Macho - composto por zinco, aço, alumínio, cobre e pvc, 10 metros.	4,00	UND	91,60	366,40

Marca: MANCINI + WIRECONEX **Fabricante:** PONTO MUSICAL **Modelo:** VÁRIOS

Lote 126 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Xilofone - brinquedo musical em madeira, metal e plástico, com baquetas de madeira, medidas aprox.: 24cm de comprimento x12cm de largura.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Xilofone - brinquedo musical em madeira, metal e plástico, com baquetas de madeira, medidas aprox.: 24cm de comprimento x12cm de largura.	10,00	UND	123,00	1.230,00

Marca: LIVERPOOL **Fabricante:** LIVERPOOL **Modelo:** 5510

Fornecedor: COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA - CPF/CNPJ: 45.806.440/0001-79

Lote 5 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Algodão - rolo hidrófilo 500 gramas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Algodão - rolo hidrófilo 500 gramas	10,00	UND	31,00	310,00
Marca: NATHY		Fabricante: NATHY		Modelo: 500 GRAMAS
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Aquarela Escolar 12 Cores - com pincel, lavável, em estojo plástico resistente. Composição: pigmentos, carga inerte, aglutinantes e conservantes.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Aquarela Escolar 12 Cores - com pincel, lavável, em estojo plástico resistente. Composição: pigmentos, carga inerte, aglutinantes e conservantes.	140,00	ETJ	6,98	977,20
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: ESTOJO AQUARELA 12 CORES
Lote 20		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Cadeira Plástica em Polipropileno na cor Branca - cadeira de plástico, fabrica em polipropileno, peso máximo recomendável 182 kg, largura 56cm, altura 84cm, comprimento 60,50cm, peso aproximado de 2,7kg; resistente, c/apoio p/braços, produto com certificação compulsória certificado pelo OCP 0097, registro 002564/2015, conforme Portaria Inmetro 166/2021. - 1ª Linha				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cadeira Plástica em Polipropileno na cor Branca - cadeira de plástico, fabrica em polipropileno, peso máximo recomendável 182 kg, largura 56cm, altura 84cm, comprimento 60,50cm, peso aproximado de 2,7kg; resistente, c/apoio p/braços, produto com certificação compulsória certificado pelo OCP 0097, registro 002564/2015, conforme Portaria Inmetro 166/2021. - 1ª Linha	300,00	UND	59,99	17.997,00
Marca: MOVEMBA		Fabricante: MOVEMBA		Modelo: POLTRONA PLASTICA
Lote 21		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Caderno Brochura 1/4 - capa dura, costurado, 48 folhas, formato 140x200mm, miolo 56g/m2, folhas pautadas.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caderno Brochura 1/4 - capa dura, costurado, 48 folhas, formato 140x200mm, miolo 56g/m2, folhas pautadas.	1.000,00	UND	3,39	3.390,00
Marca: CREDEAL		Fabricante: CREDEAL		Modelo: CADERNO 1/4 CD, 48 FOLHAS
Lote 22		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Caderno com Folhas Numeradas - livro ata, 100 FOLHAS; capa e contracapa 700grs.; revestimento papel 90grs plastificado, folhas internas: papel offset 56grs. Formato: 205mm x 300mm.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caderno com Folhas Numeradas - livro ata, 100 FOLHAS; capa e contracapa 700grs.; revestimento papel 90grs plastificado, folhas internas: papel offset 56grs. Formato: 205mm x 300mm.	40,00	UND	10,35	414,00
Marca: PAGINA BRASIL		Fabricante: PAGINA BRASIL		Modelo: LIVRO ATA 100 FOLHAS
Lote 26		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Caneta Hidrográfica com 12 Cores - corpo em polipropileno opaco na cor da tinta, tinta atóxica a base de água, lavável, tampa ante asfíxiante, cores brilhantes, medindo no mínimo 132mm de comprimento por 8mm de diâmetro, ponta média de 2mm, feltro interno com diâmetro de 82mm, peso da carga 1g. Composição: resina termoplástica, carga a base de água, corantes e umectantes, pavio de acetado de fibra de poliéster. Produto certificado pelo INMETRO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta Hidrográfica com 12 Cores - corpo em polipropileno opaco na cor da tinta, tinta atóxica a base de água, lavável, tampa ante asfíxiante, cores brilhantes, medindo no mínimo 132mm de comprimento por 8mm de diâmetro, ponta média de 2mm, feltro interno com diâmetro de 82mm, peso da carga 1g. Composição: resina termoplástica, carga a base de água, corantes e umectantes, pavio de acetado de fibra de poliéster. Produto certificado pelo INMETRO.	150,00	JG	2,98	447,00
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo: HIDROCOR 12 CORES
Lote 27		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		

Caneta Hidrográfica Jumbo - com 12 cores diferentes, ponta de poliéster, corpo opaco ou brilhante com impressão de lavável e o nome do fornecedor, com diâmetro mínimo de 14mm e comprimento de 140mm, ponta média resistente que não acalca, tinta lavável, a tampa e a calda deve ser da mesma cor da escrita, a tampa deve ser ventilada. A barra interna da canetinha deverá possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, apresentar boa pigmentação e ser atóxica. Composição: resina termoplástica,

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta Hidrográfica Jumbo - com 12 cores diferentes, ponta de poliéster, corpo opaco ou brilhante com impressão de lavável e o nome do fornecedor, com diâmetro mínimo de 14mm e comprimento de 140mm, ponta média resistente que não acalca, tinta lavável, a tampa e a calda deve ser da mesma cor da escrita, a tampa deve ser ventilada. A barra interna da canetinha deverá possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, apresentar boa pigmentação e ser atóxica. Composição: resina termoplástica, água, corantes, umectantes. Cada caneta deve trazer a marca do fabricante gravada em seu corpo e estar de acordo com a norma ASTM D4236 e certificação do Inmetro.	50,00	CX	8,38	419,00

Marca: GATTE **Fabricante:** GATTE **Modelo:** HIDROCOR 12 CORES BIG

Lote 28 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Caneta Marcador para Quadro Branco - ponta macia redonda média, de poliéster 6.0 mm para não danificar o quadro; apaga facilmente; espessura de escrita 2.3 mm; refil e ponta substituíveis.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta Marcador para Quadro Branco - ponta macia redonda média, de poliéster 6.0 mm para não danificar o quadro; apaga facilmente; espessura de escrita 2.3 mm; refil e ponta substituíveis.	150,00	UND	4,99	748,50

Marca: LEONORA **Fabricante:** LEONORA **Modelo:** CANETA QUADRO BRANCO

Lote 29 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Caneta Marca Texto - amarelo fluorescente; composição: resinas termoplásticas, tinta à base de água, corantes, tinta super fluorescente, aditivos e ponta de poliéster. Cor deverá ser informada no pedido, caixa com 12 unidades.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta Marca Texto - amarelo fluorescente; composição: resinas termoplásticas, tinta à base de água, corantes, tinta super fluorescente, aditivos e ponta de poliéster. Cor deverá ser informada no pedido, caixa com 12 unidades.	15,00	CX	9,20	138,00

Marca: LEONORA **Fabricante:** LEONORA **Modelo:** AMARELO

Lote 33 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Cola Bastão 20GRS - sem solventes, 90% ingredientes naturais, não tóxica; produto com selo do INMETRO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Bastão 20GRS - sem solventes, 90% ingredientes naturais, não tóxica; produto com selo do INMETRO.	350,00	UND	0,98	343,00

Marca: LEONORA **Fabricante:** LEONORA **Modelo:** COLA BASTÃO 20 GRAMAS

Lote 34 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Cola de Silicone Liquida - frasco 50g/60 ml, Acetato de Vinila e álcool metílico.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola de Silicone Liquida - frasco 50g/60 ml, Acetato de Vinila e álcool metílico.	200,00	UND	3,40	680,00

Marca: LEONORA **Fabricante:** LEONORA **Modelo:** COLA SILICONE

Lote 40 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Corretivo Fita - medindo 5mmx10mts, secagem instantânea.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Corretivo Fita - medindo 5mmx10mts, secagem instantânea.	200,00	UND	3,60	720,00

Marca: MASTER **Fabricante:** MASTER **Modelo:** CORRETIVO FITA

Lote 47 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Envelope Kraft ? dimensões 229x324, caixa com 250 unidades.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope Kraft ? dimensões 229x324, caixa com 250 unidades.	5,00	CX	71,00	355,00
Marca: FORONI	Fabricante: FORONI	Modelo: ENVELOPE SACO KRAFT		
Lote 57	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Fita Crepe 48mmx50m - fita de papel crepe especialmente tratado, composta de adesivo a base de resina e borracha; resistência ao estiramento; facilmente rasgável a mão; fácil conformação em superfícies irregulares; boa adesão em diversos tipos de superfícies e materiais; 1ª linha.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Crepe 48mmx50m - fita de papel crepe especialmente tratado, composta de adesivo a base de resina e borracha; resistência ao estiramento; facilmente rasgável a mão; fácil conformação em superfícies irregulares; boa adesão em diversos tipos de superfícies e materiais; 1ª linha.	90,00	RL	9,80	882,00
Marca: EUROCEL	Fabricante: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE		
Lote 62	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Flutuador Espaguete para Piscina - com furo, tamanho aprox.: 160 X 6 X 6 cm. Cores sortidas.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Flutuador Espaguete para Piscina - com furo, tamanho aprox.: 160 X 6 X 6 cm. Cores sortidas.	60,00	UND	7,99	479,40
Marca: ISOFITAS	Fabricante: ISOFITAS	Modelo: FLUTUADOR ESPAGUETE		
Lote 66	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Grampeador de Mesa - grampo 26/6, para 40 folhas, corpo em aço escovado e apoio emborrachado, efetor do pente de grampo na parte traseira do produto, com botão ejetor na parte traseira.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Grampeador de Mesa - grampo 26/6, para 40 folhas, corpo em aço escovado e apoio emborrachado, efetor do pente de grampo na parte traseira do produto, com botão ejetor na parte traseira.	45,00	UND	28,00	1.260,00
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 26/6		
Lote 67	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Grampo Zincado (26/6) - para grampeador, galvanizado, de alta resistência, sem rebarba de corte, caixa com 5.000 grampos.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Grampo Zincado (26/6) - para grampeador, galvanizado, de alta resistência, sem rebarba de corte, caixa com 5.000 grampos.	20,00	CX	3,10	62,00
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: GALVANIZADO		
Lote 68	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Hastes Flexíveis Cotonetes - embalagem com 75 unidades.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Hastes Flexíveis Cotonetes - embalagem com 75 unidades.	40,00	UND	3,75	150,00
Marca: USEIT	Fabricante: USEIT	Modelo: 75 UNID		
Lote 77	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Lápis Grafite nº2 HB - formato sextavado, características especiais pré afiado, Leve, medindo 17,5cm mm, com gravação da marca, modelo. Composição: Madeira reflorestada certificada, material cerâmico e grafite. Produto com certificação do INMETRO, de acordo com a NBR 15236 (Segurança do Artigo Escolar) e certificação FSC. Deverá ser apresentado certificado do FSC, caixa com 144 unidades.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lápis Grafite nº2 HB - formato sextavado, características especiais pré afiado, Leve, medindo 17,5cm mm, com gravação da marca, modelo. Composição: Madeira reflorestada certificada, material cerâmico e grafite. Produto com certificação do INMETRO, de acordo com a NBR 15236 (Segurança do Artigo Escolar) e certificação FSC. Deverá ser apresentado certificado do FSC, caixa com 144 unidades.	20,00	UND	50,98	1.019,60
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: LAPIS DE ESCREVER		

Lote 78	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Limpador Para Quadro Branco - embalagem de 100 ml, fórmula exclusiva cortiarTE, para limpeza da superfície do quadro branco, remove instantaneamente manchas, resíduos, sujeiras, etc., não tóxico.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Limpador Para Quadro Branco - embalagem de 100 ml, fórmula exclusiva cortiarTE, para limpeza da superfície do quadro branco, remove instantaneamente manchas, resíduos, sujeiras, etc., não tóxico.	50,00	UND	13,80	690,00
Marca: CORTIARTE	Fabricante: CORTIARTE	Modelo: LIMPADOR DE QUADRO BRANCO		
Lote 90	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Pasta Registradora A/Z - medindo aproximadamente 285X345X75MM, com visor ofício, ferragem niquelada e olhal, com prendedor plástico, lombada larga.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pasta Registradora A/Z - medindo aproximadamente 285X345X75MM, com visor ofício, ferragem niquelada e olhal, com prendedor plástico, lombada larga.	10,00	UND	13,50	135,00
Marca: HEMON	Fabricante: HEMON	Modelo: PASTA AZ		
Lote 92	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Pendrive 32GB - interface de hardware USB 2.0, conector usb deve possuir proteção ou tampa, taxa de transmissão de dados 3MB/s (gravação) e 10 MB/s (leitura). Compatível com os sistemas operacionais Windows xp, windows vista, Windows seven e linux.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pendrive 32GB - interface de hardware USB 2.0, conector usb deve possuir proteção ou tampa, taxa de transmissão de dados 3MB/s (gravação) e 10 MB/s (leitura). Compatível com os sistemas operacionais Windows xp, windows vista, Windows seven e linux.	15,00	UND	21,99	329,85
Marca: MULTILASER	Fabricante: MULTILASER	Modelo: 32 GB		
Lote 94	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Pistola p/ Cola Quente Fina - Utilizadas em pequenas aplicações, como trabalhos artesanais. Potência: 8W, temperatura de operação 165°C, espessura bastão: 7-0 ~ 7,5mm - 1º Linha				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pistola p/ Cola Quente Fina - Utilizadas em pequenas aplicações, como trabalhos artesanais. Potência: 8W, temperatura de operação 165°C, espessura bastão: 7-0 ~ 7,5mm - 1º Linha	40,00	UND	10,83	433,20
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: FINA		
Lote 95	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Pistola p/ Cola Quente Grossa - 40W - Bivolt 110/220V; Utiliza bastões de cola quente grosso; fácil aplicação, gatilho que permite fluxo contínuo de cola; certificado pelo INMETRO; aplicador profissional - 1º Linha				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pistola p/ Cola Quente Grossa - 40W - Bivolt 110/220V; Utiliza bastões de cola quente grosso; fácil aplicação, gatilho que permite fluxo contínuo de cola; certificado pelo INMETRO; aplicador profissional - 1º Linha	20,00	UND	15,55	311,00
Marca: LEONORA	Fabricante: LEONORA	Modelo: GROSSA		
Lote 97	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Plástico para Plastificação - Tamanho: A4 (220x307mm); espessura: 0,05mm (125 micras); cantos arredondados; acabamento com brilho; cor transparente; embalagem contendo 100 folhas duplas.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Plástico para Plastificação - Tamanho: A4 (220x307mm); espessura: 0,05mm (125 micras); cantos arredondados; acabamento com brilho; cor transparente; embalagem contendo 100 folhas duplas.	40,00	PCT	60,30	2.412,00
Marca: MASTER	Fabricante: MASTER	Modelo: Plástico para Plastificação		

Fornecedor: FABRICIO RODRIGUES PEREIRA - CPF/CNPJ: 49.005.307/0001-74

Lote 80

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Máquina de Costura (Portátil) - 10 pontos; tipo de casas de botão 1; ajuste da pressão da sapatilha; velocidade de 1.100 pontos por minuto; base revestida em aço inox; braço livre; estrutura interna de metal; 110v.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Máquina de Costura (Portátil) - 10 pontos; tipo de casas de botão 1; ajuste da pressão da sapatilha; velocidade de 1.100 pontos por minuto; base revestida em aço inox; braço livre; estrutura interna de metal; 110v.	1,00	UND	1.700,00	1.700,00

Marca: SINGER

Fabricante: SINGER

Modelo: FACILITA PRO 4411

Lote 83

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Microfone de Mão com Fio - redução de ruídos; padrão polar Unidirecional; sensibilidade de áudio 755 dB; impedância 7600 Ohm; polar pattern cardioid; faixa de frequência 50Hz-15 kHz; tipo de saída de áudio de 6,3mm, contato 3 pinos; itens inclusos: certificado de garantia, Microfone JBL PBM100 com cabo, Guia de início rápido, Adaptador de 6,3 mm/3,5 mm; dimensão e peso: Ø46.7mm x L188mm, 110g, cor preto.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Microfone de Mão com Fio - redução de ruídos; padrão polar Unidirecional; sensibilidade de áudio 755 dB; impedância 7600 Ohm; polar pattern cardioid; faixa de frequência 50Hz-15 kHz; tipo de saída de áudio de 6,3mm, contato 3 pinos; itens inclusos: certificado de garantia, Microfone JBL PBM100 com cabo, Guia de início rápido, Adaptador de 6,3 mm/3,5 mm; dimensão e peso: Ø46.7mm x L188mm, 110g, cor preto.	4,00	UND	265,00	1.060,00

Marca: JBL

Fabricante: JBL

Modelo: PMB100 BLK

Lote 84

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Microondas 23 lts ? display digital, em aço inoxidável capacidade p/23lit.; potência (w) 1100w; com função autolimpante e tira odor; possui luz no interior; possui bloqueio de segurança; com prato giratório diâmetro de 27cm; com tecnologia inverter; eficiência energética A; 110v; painel embrana, frequência: 60Hz dimensões aprox.: 46,1cm de largura, 29cm de altura, 32,2cm de profundidade, peso: 11,2 kg, cor: branco.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Microondas 23 lts ? display digital, em aço inoxidável capacidade p/23lit.; potência (w) 1100w; com função autolimpante e tira odor; possui luz no interior; possui bloqueio de segurança; com prato giratório diâmetro de 27cm; com tecnologia inverter; eficiência energética A; 110v; painel embrana, frequência: 60Hz dimensões aprox.: 46,1cm de largura, 29cm de altura, 32,2cm de profundidade, peso: 11,2 kg, cor: branco.	3,00	UND	619,00	1.857,00

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo: ME23B

Lote 106

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Smart TV LED 32" HD HDR - sistema operacional Tizen, Wi-Fi, espelhamento de tela, dolby digital plus, HDMI e USB; conexões de 2 Entradas HDMI; 1 entrada USB; 1 saída de áudio digital (óptica); 1 entrada de composto AV (uso normal por componente Y); 1 entrada de RF (terrestre/entrada de cabo); 1 ethernet LAN; itens inclusos: controle remoto, baterias (para controle remoto), cabo de força, manual do usuário ? 1ª Linha

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Smart TV LED 32" HD HDR - sistema operacional Tizen, Wi-Fi, espelhamento de tela, dolby digital plus, HDMI e USB; conexões de 2 Entradas HDMI; 1 entrada USB; 1 saída de áudio digital (óptica); 1 entrada de composto AV (uso normal por componente Y); 1 entrada de RF (terrestre/entrada de cabo); 1 ethernet LAN; itens inclusos: controle remoto, baterias (para controle remoto), cabo de força, manual do usuário ? 1ª Linha	10,00	UND	1.300,00	13.000,00

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Modelo: 32

Lote 107

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Suporte Articulado - de parede para Tvs de 26" até 65", com peso máximo de 30kg; padrão de furação VESA 75x75 a 400x400mm (HxV); o suporte já vem montado de fábrica e possui instalação simples e intuitiva em apenas 3 passos. Características Técnicas Carga Max(KG): 30 KG; cor: Preto; distância TV: 7,3 a 41,4 cm; fabricação: Aço carbono; giro Horizontal: 90° (limitado ao tamanho da TV); inclinação Horizontal: +90° a -90°; inclinação Vertical: +10° a -5°; padrão VESA: 75x75 a 400x400mm (HxV); pintu

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Suporte Articulado - de parede para Tvs de 26" até 65", com peso máximo de 30kg; padrão de furação VESA 75x75 a 400x400mm (HxV); o suporte já vem montado de fábrica e possui instalação simples e intuitiva em apenas 3 passos. Características Técnicas Carga Max(KG): 30 KG; cor: Preto; distância TV: 7,3 a 41,4 cm; fabricação: Aço carbono; giro Horizontal: 90° (limitado ao tamanho da TV); inclinação Horizontal: +90° a -90°; inclinação Vertical: +10° a -5°; padrão VESA: 75x75 a 400x400mm (HxV); pintura: Epóxi Eletrostática Polegadas: 26" a 65"; tipo: ARTICULADO; tipo TV: LED / LCD / PLASMA / 3D; tratamento Supeficial: Anti-corrosão;. Extras: acabamentos plásticos para cobrir os parafusos e a base de fixação na parede; parafuso de segurança; organizador de cabos. Itens Inclusos: 1 Suporte Articulado; acessórios para instalação na parede; acessórios para instalação no televisor; e manual de instruções	12,00	UND	184,99	2.219,88
---	-------	-----	--------	----------

Marca: ELG **Fabricante:** ELG **Modelo:** FULL40 PRO

Lote 114 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Teclado Multimídia USB - c/fio; layout: QWERTY; cor preto; é resistente a salpicos; contém teclado numérico; tipo de teclado: membrana; tecla cilíndrica; com conector: USB; medidas: 15,5cm de altura, 45cm de largura e 23.5cm de profundidade. - 1ª linha

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Teclado Multimídia USB - c/fio; layout: QWERTY; cor preto; é resistente a salpicos; contém teclado numérico; tipo de teclado: membrana; tecla cilíndrica; com conector: USB; medidas: 15,5cm de altura, 45cm de largura e 23.5cm de profundidade. - 1ª linha	10,00	UND	23,50	235,00

Marca: MAXPRINT **Fabricante:** MAXPRINT **Modelo:** -

Lote 124 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Ventilador de Coluna 60cm - potência: 140w; 3 pás em polipropileno; diâmetro da hélice: 52cm; c/ grade removível; altura regulável; alça para transporte; protetor térmico: 150°C com rearme automático; característica da grade: em polipropileno na cor preta; diâmetro da grade: 60cm - 1º Linha

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Ventilador de Coluna 60cm - potência: 140w; 3 pás em polipropileno; diâmetro da hélice: 52cm; c/ grade removível; altura regulável; alça para transporte; protetor térmico: 150°C com rearme automático; característica da grade: em polipropileno na cor preta; diâmetro da grade: 60cm - 1º Linha	20,00	UND	316,00	6.320,00

Marca: VENTISOL **Fabricante:** VENTISOL **Modelo:** NEW 60CM

Fornecedor: THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR - CPF/CNPJ: 47.861.572/0001-29

Lote 4 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Alfinete Segurança nº000 - Ouro; composição: liga de zinco, tamanho: 1,9cm, pacote com 100 unidades.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Alfinete Segurança nº000 - Ouro; composição: liga de zinco, tamanho: 1,9cm, pacote com 100 unidades.	15,00	PCT	13,23	198,45

Marca: KIT **Fabricante:** KIT **Modelo:** Alfinete Segurança nº000 - Ouro; composição: liga de zinco, tamanho: 1,9cm, pacote com 100 unidades.

Lote 13 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Bola Oficial de Futebol de Campo - Matis nº 4 - Tamanho infantil, costurada à mão, com 32 gomos, confeccionada com PVC. Superfície texturizada para melhor grip e maior resistência. Tamanho: 64 - 66 cm de diâmetro. Peso:360 - 390 g

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bola Oficial de Futebol de Campo - Matis nº 4 - Tamanho infantil, costurada à mão, com 32 gomos, confeccionada com PVC. Superfície texturizada para melhor grip e maior resistência. Tamanho: 64 - 66 cm de diâmetro. Peso:360 - 390 g	10,00	UND	95,69	956,90

Marca: DALEBOL **Fabricante:** DALEBOL **Modelo:** Bola Oficial de Futebol de Campo - Matis nº 4

Lote 31 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Chapéu de Palha ? infantil festa junina.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Chapéu de Palha ? infantil festa junina.	50,00	UND	17,46	873,00
Marca: KIF FESTAS	Fabricante: KIF FESTAS	Modelo: Chapéu de Palha ? infantil festa junina.		
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Crachá com Clips Removível - medindo aprox.: 100 mm x 70 mm.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Crachá com Clips Removível - medindo aprox.: 100 mm x 70 mm.	200,00	UND	1,39	278,00
Marca: ACP	Fabricante: ACP	Modelo: Crachá com Clips Removível - medindo aprox.: 100 mm x 70 mm.		
Lote 43	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Domino Bichos de Estimação - são 28 peças em madeira M.D.F; embalagem em caixa de madeira.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Domino Bichos de Estimação - são 28 peças em madeira M.D.F; embalagem em caixa de madeira.	10,00	JG	23,57	235,70
Marca: TOY MIX	Fabricante: TOYMIX	Modelo: Domino Bichos de Estimação - são 28 peças em madeira M.D.F; embalagem em caixa de madeira.		
Lote 54	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Fio de Nylon 40mm - rolo c/100metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fio de Nylon 40mm - rolo c/100metros	10,00	RL	21,30	213,00
Marca: KIT	Fabricante: KIT	Modelo: Fio de Nylon 40mm - rolo c/100metros		
Lote 76	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Lantejoula Estrelinha Metálica Colorida - 5mm 3g				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lantejoula Estrelinha Metálica Colorida - 5mm 3g	50,00	UND	8,39	419,50
Marca: LANTECOR	Fabricante: LANTECOR	Modelo: Lantejoula Estrelinha Metálica Colorida - 5mm 3g		
Lote 81	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Massa de Areia Mágica Cinética Colorida Com Moldes - pote com 550gr; possui cores vibrantes e 3 forminhas para moldar.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Massa de Areia Mágica Cinética Colorida Com Moldes - pote com 550gr; possui cores vibrantes e 3 forminhas para moldar.	30,00	UND	43,99	1.319,70
Marca: ACRILEX	Fabricante: ACRILEX	Modelo: Massa de Areia Mágica Cinética Colorida Com Moldes - pote com 550gr; possui cores vibrantes e 3 form		
Lote 85	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Mini Chapéu de Palha - 6 X 6 cm, pacotes com 50 unidades.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mini Chapéu de Palha - 6 X 6 cm, pacotes com 50 unidades.	10,00	PCT	174,95	1.749,50
Marca: KLF	Fabricante: KLF	Modelo: Mini Chapéu de Palha - 6 X 6 cm, pacotes com 50 unidades.		
Lote 86	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Mini Pregador Prendedor Coloridos - 2,5cm em madeira de cores sortidas, pacote com 100 unidades.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Mini Pregador Prendedor Coloridos - 2,5cm em madeira de cores sortidas, pacote com 100 unidades.	10,00	PCT	63,00	630,00
Marca: KIT	Fabricante: KIT	Modelo: Mini Pregador Prendedor Coloridos - 2,5cm em madeira de cores sortidas, pacote com 100 unidades.		
Lote 99	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Porta Fitas Adesivas Grande - que possibilita o uso de fitas 12 mm x 10m e 12 mm x 65m.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Porta Fitas Adesivas Grande - que possibilita o uso de fitas 12 mm x 10m e 12 mm x 65m.	20,00	UND	28,49	569,80
Marca: LEO LEO	Fabricante: LEO LEO	Modelo: Porta Fitas Adesivas Grande - que possibilita o uso de fitas 12 mm x 10m e 12 mm x 65m.		
Lote 105	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Slime 180g ? cores variadas.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Slime 180g ? cores variadas.	30,00	UND	19,98	599,40
Marca: ACRILEX	Fabricante: ACRILEX	Modelo: Slime 180g ? cores variadas.		

Fornecedor: JERFFEL COMERCIO CONSULTORIA LTDA - CPF/CNPJ: 48.570.633/0001-61				
Lote 6	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Aparelho Ar Condicionado - capacidade de refrigeração 36.000 BTU, tensão 220v, tipo piso-teto, monofásico, ciclo quente e frio, tipo split, características adicionais: 1 controle remoto s/fio, tecnologia inverter, com garantia do fornecedor de 12 meses.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Aparelho Ar Condicionado - capacidade de refrigeração 36.000 BTU, tensão 220v, tipo piso-teto, monofásico, ciclo quente e frio, tipo split, características adicionais: 1 controle remoto s/fio, tecnologia inverter, com garantia do fornecedor de 12 meses.	2,00	UND	10.888,00	21.776,00
Marca: Philco Eco 36000	Fabricante: Philco Eco 36000	Modelo: Philco Eco 36000		
Lote 25	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Cama Elástica Mini Jump - profissional Suporta 200 kg, estrutura robusta e segura, com molas de alta resistência; estrutura com 32 molas e lona reforçada; 6 pés; 6 canoplas; 1 kit parafusos; 1 aro de reforço.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cama Elástica Mini Jump - profissional Suporta 200 kg, estrutura robusta e segura, com molas de alta resistência; estrutura com 32 molas e lona reforçada; 6 pés; 6 canoplas; 1 kit parafusos; 1 aro de reforço.	5,00	UND	364,00	1.820,00
Marca: JOAD	Fabricante: JOAD	Modelo: 200KG		
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Conjunto de Brinquedos Musicais Educativos - 22 peças de instrumentos musicais; instrumentos de percussão de madeira, incluindo 1 xilofone, 1 gaita, 1 triângulo com marcador, 2 maracas, 4 ovos de coqueteleira, 2 castanholas, 1 pandeiro, 2 trenó, 1 palito de sino arco-íris, 1 assobios de pássaros, 1 coluna arco-íris, 1 sirene de madeira, 1 alto-falante, 1 jingle cole, 1 jingle stick; feitos de materiais ecológicos de alta qualidade, acompanha bolsa.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Conjunto de Brinquedos Musicais Educativos - 22 peças de instrumentos musicais; instrumentos de percussão de madeira, incluindo 1 xilofone, 1 gaita, 1 triângulo com marcador, 2 maracas, 4 ovos de coqueteleira, 2 castanholas, 1 pandeiro, 2 trenó, 1 palito de sino arco-íris, 1 assobios de pássaros, 1 coluna arco-íris, 1 sirene de madeira, 1 alto-falante, 1 jingle cole, 1 jingle stick; feitos de materiais ecológicos de alta qualidade, acompanha bolsa.	3,00	KIT	609,99	1.829,97
Marca: Montessori	Fabricante: Montessori	Modelo: 22 peças		
Lote 69	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			

Inflador/Compressor para Balões (Bexigas) - com 2 bicos, 110v, potência de 600W, botão liga e desliga que aciona simultaneamente os bocais.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Inflador/Compressor para Balões (Bexigas) - com 2 bicos, 110v, potência de 600W, botão liga e desliga que aciona simultaneamente os bocais.	2,00	UND	415,98	831,96

Marca: Mazzilli **Fabricante:** Mazzilli **Modelo:** 600w

Lote 70 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Kit 2 Microfone Sem Fio Wireless Set

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Kit 2 Microfone Sem Fio Wireless Set - distância entre o transmissor e o receptor >10m; padrão polar cardioide; resposta de frequência 65 Hz a 15 kHz; relação sinal-ruído 60 dba; banda de frequência UHF 470-960 MHz (depende do SKU)(EU 657-662 MHz); THD 0,5% típico; alcance dinâmico 100 dB, ponderação A, típico; potência do transmissor >10 mW, típica; entrada do receptor ¼" (6,3mm) não balanceada; nível máximo de saída do receptor -13 dBV, típico; bateria recarregável do receptor polímero de íon de lítio 3,7 WH (equivalente a 3,7 V, 1000 mAh; tempo de carga do receptor 2 horas a 5V, 1ª; bateria do receptor tempo de reprodução até 6 horas; bateria do microfone 4 alcalinas AA (incluídas); com luz indicadora de bateria; fonte de alimentação por fio elétrico; número de baterias 1 íon de lítio baterias necessárias (inclusas); etiqueta nacional de eficiência energética (ENCE) 265 Hz a 15 kHz; com certificação ANATEL 10124-20-07120, dimensões e peso: microfone: 250 x 233 mm; 235 g; receptor: 70 mm x 80 mm x 20 mm, cor preto; itens inclusos: 2 microfones sem fio, 1 receptor sem fio, cabo USB-C, guia de início rápido, ficha de segurança, certificado de garantia	3,00	KIT	349,99	1.049,97

Marca: Lelong **Fabricante:** Lelong **Modelo:** duplo

Lote 108 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Tapete de Percepção infantil, Tapete Sensorial de Texturas - no desenvolvimento infantil é muito importante o trabalho com os sentidos das crianças. O contato com texturas, cores, formas e materiais diversos desenvolve e aprimora a percepção das crianças acerca de suas habilidades sensoriais e sua relação com o mundo, além de ampliar o repertório de imagens, elementos, vocabulário, entre outros.o tapete sensorial é um recurso que contempla todos objetivos, e pode ser utilizado de diversas formas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tapete de Percepção infantil, Tapete Sensorial de Texturas - no desenvolvimento infantil é muito importante o trabalho com os sentidos das crianças. O contato com texturas, cores, formas e materiais diversos desenvolve e aprimora a percepção das crianças acerca de suas habilidades sensoriais e sua relação com o mundo, além de ampliar o repertório de imagens, elementos, vocabulário, entre outros.o tapete sensorial é um recurso que contempla todos objetivos, e pode ser utilizado de diversas formas, dependendo da criatividade.com ele trabalha- se coordenação motora fina, percepção sensorial (tátil, visual e auditiva) e óculo manual. Além de incentivar as crianças a explorarem todo o tapete, tocando, produzindo sons, observando as figuras, interagindo com as crianças na identificação dos diferentes materiais encontrados no tapete. Tapete com várias texturas para estímulos sensoriais infantil - peso: 4 kg - garantia: 6 meses - medidas: comprimento: 1,80 m - largura: 90 cm	2,00	UND	600,00	1.200,00

Marca: LDM Brinquedos **Fabricante:** LDM Brinquedos **Modelo:** LDM Brinquedos

Fornecedor: ERNANI JOSE DE LIMA PAPELARIA - CPF/CNPJ: 36.180.135/0001-23

Lote 23 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Caixa Organizadora 30 Litros - confeccionada em plástico resistente, com trava, transparente.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa Organizadora 30 Litros - confeccionada em plástico resistente, com trava, transparente.	15,00	UND	43,00	645,00

Marca: ARQPLAST **Fabricante:** ARQPLAST **Modelo:** ARQPLAST

Lote 30 **Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14**

Canudinhos de Plástico Biodegradável 5mm - tamanho 21cm X 5mm; pacote com 100 unidades; embalados individualmente.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Canudinhos de Plástico Biodegradável 5mm - tamanho 21cm X 5mm; pacote com 100 unidades; embalados individualmente.	20,00	PCT	7,20	144,00
Marca: PLAST SUL		Fabricante: PLAST SUL		Modelo: PLAST SUL
Lote 32	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
CLIPS 2/0,3/0, 4/0,6/0,8/0 - para papel, revestido em aço niquelado, 500GRS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIPS 2/0,3/0, 4/0,6/0,8/0 - para papel, revestido em aço niquelado, 500GRS.	30,00	CX	9,60	288,00
Marca: TOP		Fabricante: TOP		Modelo: TOP
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Cola Instantânea - 20g; com bico aplicador, embalagem fica em pé, tampa com bico anti-entupimento, cola transparente, fórmula sem solventes; à base de cianoacrilato; média viscosidade.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola Instantânea - 20g; com bico aplicador, embalagem fica em pé, tampa com bico anti-entupimento, cola transparente, fórmula sem solventes; à base de cianoacrilato; média viscosidade.	200,00	UND	4,60	920,00
Marca: RENDCOLA		Fabricante: RENDCOLA		Modelo: RENDCOLA
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Corretivo Líquido - 18ml a base de água, lavável, não tóxico.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Corretivo Líquido - 18ml a base de água, lavável, não tóxico.	20,00	UND	1,74	34,80
Marca: RADEX		Fabricante: RADEX		Modelo: RADEX
Lote 44	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Envelope Branco 114mm X 229mm - caixa com 250 unidades.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope Branco 114mm X 229mm - caixa com 250 unidades.	3,00	CX	27,50	82,50
Marca: FORONI		Fabricante: FORONI		Modelo: FORONI
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Envelope Kraft 200mm X 280mm - c/ 250 unidades.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope Kraft 200mm X 280mm - c/ 250 unidades.	5,00	CX	55,90	279,50
Marca: FORONI		Fabricante: FORONI		Modelo: FORONI
Lote 48	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Envelope Plástico 0,15mm - sem furo. Medindo: 240mm x 330mm.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelope Plástico 0,15mm - sem furo. Medindo: 240mm x 330mm.	800,00	UND	0,35	280,00
Marca: POLIBRAS		Fabricante: POLIBRAS		Modelo: POLIBRAS
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			
Espiral para encadernação ? 14mm, pacotes com 100 unidades, preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Espiral para encadernação ? 14mm, pacotes com 100 unidades, preto	5,00	PCT	30,13	150,65
Marca: MARES		Fabricante: MARES		Modelo: MARES
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14			

Estante Desmontável de Aço - altura: 1,98m; largura: 0,92cm; profundidade: 0,60cm; quantidade de prateleiras: 06; prateleiras: Chapa #22 / 0,75mm; colunas: Chapa #16 - L2 30 x 30 Furo Oblongo; sustentação: 100 kg por plano; planos reguláveis; estrutura desmontável; com reforço Ômega e reforço em X; parafusos sextavado com porca UNC ¼" X ½"; pintura: Epóxi Pó; acabamento em pintura em esmalte sintético brilhante; na cor cinza escuro brilhante; com prazo de garantia de no mínimo 12 meses; fabricad

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Estante Desmontável de Aço - altura: 1,98m; largura: 0,92cm; profundidade: 0,60cm; quantidade de prateleiras: 06; prateleiras: Chapa #22 / 0,75mm; colunas: Chapa #16 - L2 30 x 30 Furo Oblongo; sustentação: 100 kg por plano; planos reguláveis; estrutura desmontável; com reforço Ômega e reforço em X; parafusos sextavado com porca UNC ¼" X ½"; pintura: Epóxi Pó; acabamento em pintura em esmalte sintético brilhante; na cor cinza escuro brilhante; com prazo de garantia de no mínimo 12 meses; fabricado de acordo com normas vigentes.	10,00	UND	435,00	4.350,00

Marca: AMAPA

Fabricante: AMAPA

Modelo: AMAPA

Lote 53

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

E.V.A. Atoalhado 40x60cm - espessura 1,5mm, pacote com 5 unidades, nas cores cinza, verde claro, verde escuro, preto, bege, branca e marrom.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
E.V.A. Atoalhado 40x60cm - espessura 1,5mm, pacote com 5 unidades, nas cores cinza, verde claro, verde escuro, preto, bege, branca e marrom.	100,00	PCT	32,87	3.287,00

Marca: HAITI

Fabricante: HAITI

Modelo: HAITI

Lote 55

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Fita Adesiva, medindo 12 mm x 40m - em polipropileno, resinas sintéticas e tubete de papel.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita Adesiva, medindo 12 mm x 40m - em polipropileno, resinas sintéticas e tubete de papel.	90,00	RL	0,89	80,10

Marca: SUPERFITAS

Fabricante: SUPERFITAS

Modelo: SUPERFITAS

Lote 61

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Fitilho fino 05mm x 50m - cores variadas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fitilho fino 05mm x 50m - cores variadas	80,00	UND	2,55	204,00

Marca: MARES

Fabricante: MARES

Modelo: MARES

Lote 64

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Globo Terrestre Giratório Grande - altura: 43 cm, diâmetro 30cm, base: plástico, sem luz; informações precisas e totalmente em português brasileiro; rico em detalhes com escritas bem visíveis e legíveis; proporciona uma visualização clara e detalhada; cores vivas e diferenciadas, os países são identificados com cores distintas, facilitando a aprendizagem e tornando a exploração geográfica mais envolvente.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Globo Terrestre Giratório Grande - altura: 43 cm, diâmetro 30cm, base: plástico, sem luz; informações precisas e totalmente em português brasileiro; rico em detalhes com escritas bem visíveis e legíveis; proporciona uma visualização clara e detalhada; cores vivas e diferenciadas, os países são identificados com cores distintas, facilitando a aprendizagem e tornando a exploração geográfica mais envolvente.	2,00	UND	199,00	398,00

Marca: MARES

Fabricante: MARES

Modelo: MARES

Lote 89

Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14

Papel Fotográfico Adesivo - papel da alta resolução adesivo para fotos, à prova d'água recomendado para impressoras jato de tinta; Formato A4; Gramatura 130g; pacote 50 folhas

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Fotográfico Adesivo - papel da alta resolução adesivo para fotos, à prova d'água recomendado para impressoras jato de tinta; Formato A4; Gramatura 130g; pacote 50 folhas	40,00	PCT	21,00	840,00

Marca: OFFPAPER		Fabricante: OFFPAPER		Modelo: OFFPAPER	
Lote 91			Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Pasta Suspensa - dimensões: 23,5mm x 36 cm; cartão marmorizado plastificado, cabide plástico, 04 ponteiras plásticas. Acompanha etiqueta, visor e grampo plástico, pacote com 10 unidades.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Pasta Suspensa - dimensões: 23,5mm x 36 cm; cartão marmorizado plastificado, cabide plástico, 04 ponteiras plásticas. Acompanha etiqueta, visor e grampo plástico, pacote com 10 unidades.	15,00	PCT	22,00	330,00	
Marca: FRAMA		Fabricante: FRAMA		Modelo: FRAMA	
Lote 93			Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Perfurador de Papel - 02 furos, em metal, capacidade de perfurar de aprox. 5,0 mm (45 folhas de papel sulfite 75 g/m ²), peso de 850g, dimensões aprox. de 17 x 11,5 x 11 cm na cor preta.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Perfurador de Papel - 02 furos, em metal, capacidade de perfurar de aprox. 5,0 mm (45 folhas de papel sulfite 75 g/m ²), peso de 850g, dimensões aprox. de 17 x 11,5 x 11 cm na cor preta.	10,00	UND	41,50	415,00	
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR	
Lote 96			Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Placa de Isopor - 30mm de espessura.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Placa de Isopor - 30mm de espessura.	60,00	UND	6,90	414,00	
Marca: ISOMAX		Fabricante: ISOMAX		Modelo: ISOMAX	
Lote 98			Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Porta Clips Magnéticos - tampa com abertura magnética, confeccionada em acrílico.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Porta Clips Magnéticos - tampa com abertura magnética, confeccionada em acrílico.	40,00	UND	6,22	248,80	
Marca: MAXCRILL		Fabricante: MAXCRILL		Modelo: MAXCRILL	
Lote 100			Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Reabastecedor para Marcador para Quadro Branco - 100ml, não mancha os quadros; fácil remoção; cores fortes e vivas para melhor visualização; frasco com bico aplicador para facilitar a injeção nos refis e pincéis, cores, azul, preto, verde e vermelho.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Reabastecedor para Marcador para Quadro Branco - 100ml, não mancha os quadros; fácil remoção; cores fortes e vivas para melhor visualização; frasco com bico aplicador para facilitar a injeção nos refis e pincéis, cores, azul, preto, verde e vermelho.	40,00	FRA	19,50	780,00	
Marca: RADEX		Fabricante: RADEX		Modelo: RADEX	
Lote 103			Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Sacos Decorativos Transparente - medindo 11x19, pacote com 50 unidades.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Sacos Decorativos Transparente - medindo 11x19, pacote com 50 unidades.	40,00	UND	20,00	800,00	
Marca: CROMUS		Fabricante: CROMUS		Modelo: CROMUS	
Lote 104			Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Sacos Decorativos Transparente - medindo 25x37, pacotes com 100 unidades.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
Sacos Decorativos Transparente - medindo 25x37, pacotes com 100 unidades.	40,00	PCT	52,50	2.100,00	
Marca: CROMUS		Fabricante: CROMUS		Modelo: CROMUS	

Lote 116		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Tesoura de Picotar em Aço Inox 8,75", 22 cm - para papel, E.V.A e tecido; cabo de polipropileno, com formato anatômico, destro; com 3 dedos, com rebite; lâmina em aço inoxidável, com blister individual, com ponta arredondada.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tesoura de Picotar em Aço Inox 8,75", 22 cm - para papel, E.V.A e tecido; cabo de polipropileno, com formato anatômico, destro; com 3 dedos, com rebite; lâmina em aço inoxidável, com blister individual, com ponta arredondada.	10,00	UND	54,80	548,00
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 120		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Tinta para Carimbo - desenvolvida especialmente para reabastecer almofadas de carimbo; frasco de 40ml; cor: preta e azul				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta para Carimbo - desenvolvida especialmente para reabastecer almofadas de carimbo; frasco de 40ml; cor: preta e azul	15,00	FRA	3,13	46,95
Marca: RADEX		Fabricante: RADEX		Modelo: RADEX
Lote 121		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Tinta para Tecido Acripuff ? 35 ml; nas cores: vermelha, branca, amarela, azul, preta e verde.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta para Tecido Acripuff ? 35 ml; nas cores: vermelha, branca, amarela, azul, preta e verde.	20,00	UND	5,70	114,00
Marca: ACRILEX		Fabricante: ACRILEX		Modelo: ACRILEX
Lote 122		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
Tinta PVA ? fosca artesanato 250ml nas cores branco, preto, azul, amarelo, vermelho, verde, laranja, lilás, cinza e pink.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Tinta PVA ? fosca artesanato 250ml nas cores branco, preto, azul, amarelo, vermelho, verde, laranja, lilás, cinza e pink.	30,00	UND	18,00	540,00
Marca: RADEX		Fabricante: RADEX		Modelo: RADEX
Lote 123		Data/Hora da Homologação - 28/08/2024 14:54:14		
TNT - gramatura mínima 60g/m2, com largura de 1,40m, cores: rosa bebê, pink, laranja, amarelo, marrom, azul claro, azul escuro, preto, vermelho, verde claro e lilás.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TNT - gramatura mínima 60g/m2, com largura de 1,40m, cores: rosa bebê, pink, laranja, amarelo, marrom, azul claro, azul escuro, preto, vermelho, verde claro e lilás.	800,00	M	1,52	1.216,00
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo: GATTE

Minduri, 28 de Agosto de 2024.

Autoridade Competente: FERNANDO FERREIRA ROCHA